Associazione 12 Scatti Onlus
BILANCIO 2022
Approvato all'unanimita dall'’Assemblea dei soci in data

ENTRATE
Quote Associative soci fondatori e ordinari
Quote di iscrizione annuale soci sostenitori
Donazioni pro calendario BELOW
Donazioni liberali
Raccolta fondi
Contributi 5 per 1000 anno 2019 2020
Entrate Sostegno a Distanza
Contributi Pro Spese di Gestione
TOTALE ENTRATE

USCITE

Beni dati in donazione
Acquisto materiali

Spese tipografiche

Spese di spedizione

Spese per viaggi

Uscite Sostegno a Distanza
Consulenza Contabile e Finanziaria
Consulenza Legale
Compensi per servizi
Commissioni Paypal
Commissioni postali
Commissioni bancarie

TOTALE USCITE
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Le spese di gestione gia individuate nei punti precedenti sono composte da:

Spese per viaggi

Acquisto materiali

Consulenza Contabile e Finanziaria
Consulenza Legale

Costo Organizzazione eventi
Compensi per servizi

Commissioni Paypal

Commissioni Postali

Commissioni Bancarie

TOTALE SPESE DI GESTIONE

Le spese di gestione sono interamente coperte da:
Quote associative soci fondatori e ordinari

Quote di iscrizione annuale soci sostenitori
Competenze/Rimborsi bancari e postali

Contributo Pro Spese di Gestione

Saldo 2008-2021 Quote Associative - Spese di Gestione

Saldo Quote Associative - Spese di Gestione 2008-2022

Avanzo/Disavanzo di Gestione 2022
Situazione Finanziaria Anno Precedente (2021)
Situazione Finanziaria al 31_12_2022

cosi suddivisi:

- Cassa Contante

- c/c bancario

- c/c postale

- conto paypal

- conto Cresci Deposito Piu

Totale Beni devoluti in donazione dal 2008 al 2022

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
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€

600,00
230,00
59.053,80
6.898,00
0,00
13.565,42
1.695,00
0,00
82.042,22

45.151,50
0,00
0,00

1.853,53
0,00
1.804,50
380,64
0,00
74,29
59,75
85,80
142,27

49.552,28

0,00
0,00
380,64
0,00
0,00
74,28
59,75
85,80
142,27
742,74

600,00
230,00
0,00
0,00
6.588,97
7.418,97

6.676,23

32.489,94
128.731,91
161.221,85

1.895,81
93.943,30
56.179,91

9.202,83

0,00

1.195.409,45

Il Presidente
Stefano Calcabrini



